

RJ Holding af 2011 ApS
Matrosvænget 158, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 33 76 88 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017.



Rasmus Juhl Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RJ Holding af 2011 ApS Matrosvænget 158, Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 33 76 88 69 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Rasmus Juhl Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	R&C Holding Esbjerg ApS, ApS, Esbjerg
Associeret virksomhed	RCFR ApS, ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og eje kapitalandele, samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -74.256 mod -144.026 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-122.424	-27.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.020	-31.020
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	421.229	0
Indregning af kapitalandel i associeret virksomhed	-3.642	-42.500
Andre finansielle indtægter	35.499	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-272.435	0
Øvrige finansielle omkostninger	-132.747	-43.490
Resultat før skat	-105.540	-144.026
Skat af årets resultat	31.284	0
Årets resultat	-74.256	-144.026
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Disponeret fra overført resultat	-124.856	-144.026
Disponeret i alt	-74.256	-144.026

Balance 31. maj

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.043.700	2.074.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.043.700</u>	<u>2.074.720</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.830.117	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	8.858	918.823
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	804.510	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.643.485</u>	<u>918.823</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.687.185</u>	<u>2.993.543</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	605.250	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.739	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.946	0
Tilgodehavender i alt	<u>701.935</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>701.935</u>	<u>25.000</u>
Aktiver i alt	<u>5.389.120</u>	<u>3.018.543</u>

Balance 31. maj

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	<u>1.687.494</u>	<u>1.812.350</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.767.494</u>	<u>1.892.350</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.014.335	1.019.149
	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.367.500</u>	<u>86.995</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.381.835</u>	<u>1.106.144</u>
3	Gældsforpligtelser	5.800	14.049
	Gæld til pengeinstitutter	197.487	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.000
	Selskabsskat	18.194	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.468	0
	Anden gæld	<u>6.842</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.791</u>	<u>20.049</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.621.626</u>	<u>1.126.193</u>
	Passiver i alt	<u>5.389.120</u>	<u>3.018.543</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juni 2016	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. juni 2016	1.812.350	1.956.376		
Årets overførte overskud eller underskud	-124.856	-144.026		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.600	0		
	1.687.494	1.812.350		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/5 2017	Gæld i alt 31/5 2016
Gæld til realkreditinstitutter	5.800	0	1.020.135	1.033.198
Gæld til pengeinstitutter	0	0	2.367.500	86.995
	5.800	0	3.387.635	1.120.193

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.043.700 tkr.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for bankgæld i OCS ApS. Bankgælden udgør på balancedagen kr. 20.473 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.